1

ПРОТОКОЛ № 10/2025

заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз строителей

Ивановской области»

Место проведения: город Иваново, улица Велижская, дом 29, помещение 1007

Дата проведения: 07 июля 2025 года

Время открытия собрания: 17 часов 30 минут

Время закрытия собрания: 17 часов 50 минут

Присутствовали члены Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Союз строителей

Ивановской области» (далее – Ассоциация):

1. Владимирова Ирина Игоревна – независимый член,

2. Дробных Алексей Михайлович - независимый член,

3. Исаев Сергей Юрьевич - независимый член,

4. Короленко Альберт Юрьевич - независимый член,

5. Магусев Максим Иванович - независимый член,

6. Натурин Николай Николаевич – генеральный директор ООО «ОЛИМП-СТРОЙ и К»,

7. Порошин Николай Рудольфович - независимый член,

8. Смирнов Николай Владимирович - независимый член,

9. Тренёв Сергей Николаевич – директор ООО «ДСУ № 1».

Председатель заседания Совета Ассоциации – Короленко Альберт Юрьевич.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич сообщил, что

присутствуют 100% членов Совета Ассоциации.

Кворум, необходимый для проведения заседания Совета Ассоциации, имеется.

Заседание Совета Ассоциации правомочно.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил избрать

секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и возложить на секретаря

заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: избрать секретарем заседания Совета Ассоциации Владимирову Ирину Игоревну и

возложить на секретаря заседания Совета Ассоциации функцию подсчета голосов.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил утвердить

следующую повестку дня:

1. Наделение члена Ассоциации – общества с ограниченной ответственностью

«Энергосервис» (ОГРН 1084401010781 ИНН 440109536) правом на выполнение работ по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства с 3

уровнем ответственности.

Голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

(ноль) голосов.

Постановили: утвердить следующую повестку дня:

1. Наделение члена Ассоциации – общества с ограниченной ответственностью

«Энергосервис» (ОГРН 1084401010781 ИНН 440109536) правом на выполнение работ по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства с 3

уровнем ответственности.

По вопросу повестки дня слушали: Председателя заседания Совета Ассоциации Короленко

Альберта Юрьевича, который сообщил, что в адрес Ассоциации от члена Ассоциации – общества

2

с ограниченной ответственностью «Энергосервис» (ОГРН 1084401010781 ИНН 440109536)

поступило заявление о внесении изменений в информацию, содержащуюся в реестре членов

Ассоциации в составе единого реестра сведений о членах саморегулируемых организаций и их

обязательствах, в котором заявитель просит наделить его правом на выполнение работ по

строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального строительства с 3

уровнем ответственности.

Председатель заседания Совета Ассоциации Короленко Альберт Юрьевич предложил

наделить указанное лицо правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства с 3 уровнем ответственности.

По вопросу повестки дня голосовали: «ЗА» - 9 (девять) голосов, «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов,

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0 (ноль) голосов.

Постановили: Наделить общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» (ОГРН

1084401010781 ИНН 440109536) правом на выполнение работ по строительству, реконструкции и

капитальному ремонту объектов капитального строительства с 3 уровнем ответственности.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель заседания Совета

Ассоциации                                      А.Ю. Короленко

Секретарь заседания Совета

Ассоциации                                                                                                                И.И. Владимирова